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•ntrate BERARDXNLLI I ÀNZLE

Periodo d’imposta 2013 CODICE FISCALE

ormativa sui trattamento dei dati personali al sensi deII’arL 13 dei D.Lgs. n 19deI3O giugno 2003 ‘CorJice inmateiia cii protezione del dati personali”

Il Ministero dell’Economia e delle Finanze e l’Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,

che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito 1.e viene illustrato slntetlcame9t,comeverrann

utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.

Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, In alcuni casi, di carattere

penale. L’indicazione dei numero dl teiefonoo cellulare, del fax e deilindirizzo di posta elettronica è facoitativa e consente di ricevere

gratuitamente dell’Agenzia delle Entrate Informazioni e aggiornamenti su scadenze, novlt& adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio

quelli relativi agli oneri deduciblil O peri quali spetta la detrazione d’imposta) possono, invece, essere indicati facoltativaniente dai contribuente

qualora intenda avvatemi dei benefici previsti..

Dat( sensibili L’effettuazione delle scelta per la destinazione dell’otto per mille delfirpef è facoltativa e viene richiesta al sensi deli’art 47 della legge 20

maggio1986 n. 222 e delle successive leggi dl ratifica delle Intese stipulate con le confessioni religiose.

L’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille deirlrpet è facoltativa e viene richiesta ai sensi deii’ait 2, comma 250 della

legge 23 dIcembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 dei 2003, li conferimento dl dati di natura ‘sensibile.

L’inserimento, tra gli oneri deduclblit o peri quali spetta la detrazione dell’imposta, di spese sanitarie, ha anch’esso carattere facoltativo e comporta

ugualmente il conferimento di dati sensibili.

Finalità i dati da Lei conferitI verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità dl liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.

del trattament
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo la disposizIonIdei Codice In materia di protezione dei dati personali (arI. 19

O del diga. n. 196 del 2003), Polranno inoltre, essere pubblicati con le modalità previste Gai combinato disposto degli arti. 69 deI D.P.R. n. 600

dei 29settembre1973, casi come modificato dalla leggen. 133 dei 6 agosto2008, a66.bls del D.P.R. n. 833 deI 26ottobre 1972.

i dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i

dati relativi alla composizione dei nucleo familiare. i dati trattati ai tinI dell’applicazione del redditanistro non vengono comunIcati a soggettI

esterni e la loro titclarltà spettaescluslvemente all’Agenzia delle Entrate,
Sui sito dell’Agenzia delle Entrate è consuitabiie i’inftrmatlva completa sui trattaniento del dati personali.

La dichlarazionepuò essere consegnata a soggetti lntermedisrt Individuali dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d’imposta, banche,

agenzie posteli, associazioni dl categorie e professionisti) che tratteranno i dalLesciuslvamente per IelinalltS di trasmissione della dichiarazione

dei rsddltl all’Agenzia delle Entrate.

Modalità del I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi Indicati dal Codice In materia dl protezione del dati personali

i dall verranno trattati con modalità prevalentemente intormatlzzate e con logiche pienamente rispondenti all.llnaiità da perseguire. I dati

trattamento potranno essere confrontatl e verificati con altri dati In possesso dell’Agenzia delle Entrate odi altri soggetti..

TltoIare del Sono titolari del trattamento del dati personalI, secondo quanto previsto dal d,igs, n. 196 deI 2003, li Ministero dell’Economia e delle Finanze,

trattamento
l’Agenzia delle Entrate egli intetmediart quest’ultimi per la sola attività dl trasmissione.

5

ResponsabilI il titolare del trattamento può avvalersi dl soggetti nominati ‘Responsabili del trattamento’,.

Presso l’Agenzia delle Entrate è disponibile relenco completo dei Responsabili dei trattamento del dati.

del trattamento SO.G.J, s.p.a. in quanto partner tecnologico dell’Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione dei sistema Informativo dell’Anagrafe

Tributaria, è stata desIgnata Responsabile esterno dei trattamento dei dati,
UI, Gli Interniedleii, ove si avvalgano della l’acoità di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

DIiift( L’interessato, in base aIl’t 7 deI dJga. ti. 196 dat 2003, può accedere al propri dati personali per veriflcarne l’utilizzo o, eventualmente, per

correggerli, aggiomarli neI limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro trattamento, se trattati In violazione dl legge.

deIl’Interessato Tali diritti possono essere esercitati medIante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate-Via Cristoforo Colombo 426 cld - 00145 Roma,

Ui
I

Vznsenso

i soggetti pubblici non devono acquIsire il consenso degli Interessati per poter trattare i loro dati personali

Gli lntermedlari non devono acquisire li consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti

ad acquisire il consenso degli interessatt sia per trattare I dati sensibili relativi a particolari oneri deduciblii o per i quali è riconosciuta la

detrazione d’imposta, alla scelta dell’otto per mille e del cinque per mille delrlrpet, sia per poterli comunicare al MInIstero dell’Economia e delle

Finanze e all’Agenzia delle Entrate, o ad altri ntem,ediarl.
Tale consenso viene manifestato medient.. I .‘.‘— .. ,... ‘..‘..l I .ffi,.. ,*Ìi’ ,‘,tt,

r * Oscuramento “delle informazioni eccedenti e non pertinenti rispetto alla

icostnizione della situazione patrimoniale degli interessad (quali, ad esempio, lo

stato civile, il codice fiscale, la sottoscrizione, etc.), nonché di quelle dalle quali si

possano desumere indirettamente dati di tipo sensibile” (ai sensi della Delibera

Garante Privacy Delibera n. 243 del 15.5,2014)].
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PERSONE FISICHE

2O 14 REDDITI
QUADRO RV Addizionale regionale e comunale aIl’IRPEF

Jntrate QUADRO CR—Crediti d’imposta MOd.N.

QUADROV
4OIZIO1MLEREGI0NALERII REDDITO IMPONIBILE
E,saI»IAUAU1RPEF .zOOO,lJ0

Sezione I RV2 ADOIZJONALEREGIONALEAIJ IRPEF DOVUTA 1 2 570 oa
Addlzionale — ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF TRATTENUTA O VERSATA

IdIcL2iaItrattenute 00 (dl culsospesa 2

00 58,00
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF RISULTANTE Cod RegIone di GUI cmdttØlMU 73012013 —

RV4
DALIAPRECEDENTEDICHIARAZIONE (RX200l 4MadUNlCO2Ol3 I

ao ao
RVS ECCEDENZP. DI ADDIZJONALE REGIONALE ALL IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEI. MOU F24 00

AXizianale ragionare frpeT Trattenuto dal costttuto Gradito cowpensato con Mod P24 Rimboreato delsostttuto
• RVO datralterjereodartmborsare ,

rtjItàntedaIMo730i2O14 .00 ,00

RV1 ADUIZIOt4AI.EREGIONA[EALL’IRPEPAbEBLTO
- 512,ao

RVB ADD[ZIONALE REGIONALE ALL IRPEF A CREDITO 00

Sezione Il-A RV9 ALIQUOTA DELLADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE AlIqupteperaoalt) — 2
0, 8

AddIzIonaIe RVI O AGDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF DOVUTA Ag6VOJSZIOId
2 312 00

comunale ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF TRATTENUTA OVERSA7A
aII’lRPEF RVIIo. RCGRL ‘ 13012013 .00 P24 84

ao aa 121,ao
1

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AWIRPEF RISUL TANTE Cod comune al cta credIto IMLJ 13012013
‘ RVI2

DALLAPRECEDENTEOICHIARAZIONE (RX3cOI 4Mod UNICO 20131 .00 00

RVI 3 ECCEDENZA Di ADDwONAI.s COMUNALE AWIRPEF RISU.TAN1E DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMP94SATh NEI. MCC P24 .00
8 Addizlonate comunale Irpel trattenuto dal sostituto Credijttcomperrsato con Mcd P24 RImborsatO dal sostItuto

RVI 4 da trattenere o da rlmbotaare
, 3

osuita te dai Mcd 73012014 00 00 .00

RVI AODIZIONALk COMUNALE ALL IRPEF A DEBITO 191 00

RVI 6 ADOIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF A CREDITO 00
Sezione 11-8 Aliquota tuteceminØ mpaItomtlonutccveisataAccosto evoiazlorl lmpontle per A.Iquota Acconto aovuto 201 toaltemile dal (dS compdare ai casa Acconto da versereaddlzionala scaglionI datare e5 w dicteamgise niaereuse)comunste RVI7

I 2
38988,00 0,8 94,00 ‘ 11,00 00 ‘ 83 ao

QUADRO CR strn Anno ReddIto estero ImpQstatere Radditocomplessavo Imposta lorda
I 2 ao ao ao aoO IMPOSTA

CRI Imposta netta nate plszlonl alla Quota dl bnpcute lorda ImpoRS estera entmttOrnlte

Sezione I-A 00 00 .00 ,00 00
DstIrelatIst

1
- ao .00 ,00 00ccaIcmdtto

-

Q.d9mpaaia CR2 ,00 ‘ 00 .00 00 .0051111

ao’ ao’ aofeI’astem

3 CR3 .00 ,00 ao ao .00

ao ao .00 .00
: . .00 .00 .00 00 ,00
Sezione I-B Anno Caplepza nell imposta netta nellione,neaeroeecsrsa CR5

.00 .00 .00

CR6 t 2 ao ao ao
!Sezione Il Realdua precedente d,ctllarszlone CredIto anna 2013 di col compensata nel Mcd P24
pr1ma casa CR? CredIto d’Imposta per il riacqulsto della prIma casa

, 3 3ecanonl ao ao ao
P&COPtU

CR8 Credito d’imposta per canoni non percepitJ •.. ,00

CR9 - Resttuo precedente dIchIarazIone

-

Ssøcarirpensata nel Mcd, P24

unIte,. ,00 ,00

Sezlone IV
CR10 Abitazione

CodIce flscal N. rata Talete credIto Rata annuale ResIdua precedente dichiaazlane
CtedIta d’Imposta principale

‘ 2 ao ao aoperImmollIcolpiL
impresSIdal slsma

nAbruzzoCRIl AltrI pmfasSlone Cadlca riscale 14 ala Ralearlane Talete credito Rata annraie
immobilI I 3

ao a ao
Ol0I’1 Anno anll(Ipazlone omnne reintegrata Reldsa precedelila dlctilarantartn CredIto anna 2013 diaatcoinpensatailet Mcd P24CR12 2 3 4 5 a00 .00 00 .00
LjSezlortevt

-

CreditO d’anposla CR13 Rnsduo precedente dlctrlarazlone Credito anna 2013 dl ccl comperisalo nel Mnd P24
CIr - -:,azrnt

00 00
SeL 20 ‘ht

Codice ResIdua precedente dIcli orazione CredIto d. cui coerponsala reI Mcd. P24 editQ eslttU
AtrI oldil CR14

2 ,
ala - .00 00 1,0 00
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Prospetto
dei crediti

Codice fiscale (*)
— J Mod. N. ) 01 I

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell’esercizio precedente

slare t bflando Valore liscale

,00 .00

RS49 Perdite dell’esercìzlò 00 00

RS5O Differenza 00 00

RS5I Svalutazioni e accantonamenb dell’eserciziO 00 .00

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio .00 00

RS53 Valore del crediti risultanti in bilancia 00 ,00

Datl di RS97 lmmobliizzazioni immaterialI
.00

bilanclo RS9B lmmobihzzazlonlniateilali roridoaminortamentsbanintenah” - 00 00

RS99 Immobilizzazion) finaiarIe ....-
.00

RSIOQ Rimanenze dl materie prime, sussidarieedi consumo, in corso di lavo.razlone pf.Qfl 1)fllh .00

RSIOI Crediti verso client) compresi nell attivo circolante 00

RS1O2 JtrI crediti compre& nell’attIvo circolante .00.

RS1O3 Attività finanziarie che non àostituiscono ìmmobillzzazloni . 00

RSIO4 DjpotiIbifttà lIquide . .00

RSIO5 Raleledsconllattivi
00

RSIOØ Totale attivo
00

MIO? PatrjmoJIo netto Sdda hitriete 00 00

, RS1O8Fondpertisohleenerl .

00

RS109 ?rattømentedfinqrp Che Øsubaatlna . • .

00

I RSIIO Oebj) verso bwe e altri Jntipzlatori aslglblfl enl reaerclz)o eM&b 00

8 RS111 Debiti verso bn altri finanzlao sTbl ghtre l’e,clziO sUOsalve 00

RS112 Debiti omtoit 00

R8113 AlMcIebl -. .00

RS114 RateìartsconttpassM 00

RS115 Totalpasslvp . .00

RSII6 Ricavi delle VendIte 00

RStI1 Altji oneri di produzione e vendita (° °‘ 00) 00

Minuavalenze N. atti dl Mtntiavalenze
e differenze RSIIB disposizione

2

negatlve ,00

N BIS di Minuavalenze i ztont MlntiavalenzAtfrI Steli i)lviderd

RSII9 (ISpOsl2Idne disposizione
1 00 . .00

RSI2Q

5V,,siioflO
crItI

dI .lusione
._de.d n.l
pm.d.fl5
o,.rl5i

Li.
oo
D
5)
L’i

o

r’1

L’io

[
Li

o

Li



PERIODO D’IMPOSTA 2013
CODICE FISCALE

PERSONE FIS1HE
REDDITI42O14 QUADRORS

, a’
- Prospetti comuni al quadøntrate- RA,RD,RE,RF,RG,RH,LMaprospettivarl Mod.N.

RSI Quadro di riferimento RG
Plusvaienze e RS2 Importo complessivo da ratelzzare ai sensI degfl articolI 66 comma 4 00 e 88 comma 2 00:iwiehhb0 RS3Q ole costante delf Importo di cui al rigo R62 i

00RS4 Importo compIeasIo da ratelzzare al sonal dall ar’ 88 cantina $ latI l del Tuir
00

RS5 Quota costante delf Importo dl cui al rigo RS4
00Imputazione

deI reddito Codicit locale
Edeflimpresa
°4amiliare

—

RS5
Quota dl partecipntona Quota reddito Quota delle ritenute dacconto dl coi non utlhzzate ACE

I
PerdItepregresse . 5005 Eccedenza2ala E00adrtza2O12non compensate
neII’annoex 00 00 .00 00 00cocontribuenti RSB Lavoro

PunIte iiprnrablftrmnlmi 5 autonomo
serica todii di tempo

—luonluaciti
cdalreqime
dI vantaggio

00§ Easdetza200a Eomderczq 2000 Eczadenza2olQ Eccedfl Eccedocrza2Dlpo 1

00
2

,oo ,00 .00 00RS9 Impresa
Peidtn dporiabitl

• senza limOldì tempo

.?
00PerdIte dl lavora

autonomo arI. 35
o. 27, DL 22312005)
cori compensate RS1 I PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPOnell’anno

,ood’imprese
non compensate locedenza 2000 Eccedenza 2000 itccudenza 2010 Iccedociza 201 I Eccedeura 2012 Eccedenza 2013
ujrceli’anfla

RSI2 00 .00 00 00 00 00

RSI 3 PERDITE RIPORTA8IIJ SENZA LIMITI Dl TEMPO
. (dl cui g00étve si presente sorto I

.00) 00U)Prospetto dei
ìraddtto impo- RSI4 Codice fiscale della socIetà trasparenteOntblle Imputato
per trIlparenza
0)53 a,?. 115 del RSIS Importo dei reddito (o della perdita) imputato dalla società Iraspafente

00
W1’ulre dei dati
p.r la relativa Svakitazlonl rilevanti Mintre importa Dlsalllfleamenhl attuali Importo ilievanteorldeterminazlon.

! RSI6 - .00 00 .00 ,00

Variazioni in diminuzIoneValori contabIli Valori fiscali RettifIca società partecipato Deduzioni non ammesse
RSI7 Benlammortizzablll 00 00 00 00 00

‘ RSI8 Altri stornanO detatIlvo 00 00 00 00 00( RSI9 Fondldlaccanturire, 00 00 00 00 00RS2O Reddito (o nato
00Utlii distribuiti

DAll DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL IMPRESA ESTERA PARTECIPATAeStere
Soggettoparteciate Trasparenza Codice fiscale Denqnlnazlone dell Impresa estera parleolpata non residente Utili distribuitidIinposta i 2 3
‘i

00Epefleimpoate RS2I
—____________________

Lii paliate
all’estero CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL’ESTERO

Crndl0dtmposla
n Saldoiniziale Impostadovuta Suiredditi SugILalWdlcnbuftc

-

— ° i’

—— 00
°

- 00 °
00

1

00
- tS22

‘ oo Do 0 io 20



Codice fiscale (*)

Acconto ceduto
perinterruzione RS23
del regime
Cn. 116 deI 11JIR —

RS24

Mcd. N. (*) LQ_1J
; Codicefiscate Codice Data Importo

2 3 4

.

.00

2 3 4

,00

Ammortamento
Numero Importo Numero Importo

dei terreni
R825 Fabbricati strumentali Industriali 00 00

RS26 Altri fabbricati strumentali ao
ao

Specedi
rappresentanza

Sp non dUbItI

perleknpriidl
nuova —rP’
Dii. 11.1 9IHI0I
aitie.
Perdite
rimborso 6IRAP PerdIte 2006 PerdIte 2009 perdlte2OlO Perdit.Cri I

1 2 3 .1

.00 .00 .00 .00

-
RS29 Impresa Perdite rlpertabtit

senza limiti di tempo

a

.00

Perdite npartabit

o

senza Pirelli dl tempo

RS3O Lavoro autonomo
l

00

RS3I
-

MaggIOri conispattlVI Imposte

, settore ai Tini IVA
00 00

itedmento RS32
de0eaqe

2

Componenfi posilto Corriponenti

ao

Consorel dl -
Codice fiscale

It8t

Imprese RS33 I

.-

,00

‘EitremI
jdeqtJftcaUvl Codice fiscale Codlre 01 IdentIficazIone fiscale estero

rapport1 I 2

flnanziarl

RS35
DenomInazione operatore finanzrwic

tipo di rapporto

5

4

Deduzione Patrimonio nettc 2013 R1duzlon Differenza Rendli31ent

per capitale r 2

investito
.00 .00 .00 3% 00

proprio (ACE) Codlcetiscale Rendimento attribuito Eccedenza tpcrtata Rendlniunti totali

RS37
e ao ,oa 00

Reddito a Impresa Totale Rendimento noztonaie

Rendimento ceduto di Spettanza dell Imprenditore aooetà partecipeteflrnprendltore

a .00 .00

Rendimento nozionele Rendimento Imprenditore

sodete partecipate utilIzzato Eccedenza tlpottsblle

12 .00 ao ,00

3Canone Rai
D
I),

LU

1.,

-J
UI
o

I
intestazione ebbonamento

Comune

RS38
Frazione ma e numero civico

Categoria Data versamento
,glotno mese anno

Numero sbbortarnento

Prmdnure libia; Codice comune
4 5

C.a.p.

RS39

tlomo mese arino

itenule

,00
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CODICE FISCALE

60
1

3 PERSONE FISIC$E

2OI4
ne

RPI Spesa sanitatie

REDDITI

QUADRO RP

Oneri e spese

QUADRO RP
ONERI
E SPESE

Sezione I
Spese per le

quall spetta la
detrazlone
d’imposta dei

e dei 24%
De quasi’anno
Iespese
<mediche
‘ vanno indicate
igfleramen11e

senza sodra,re
1a *nchigia
dieum 129,11

pa.oUIoømiM pW buIlI,JIrnw.rCsostenutedatoi1jarj dlfranctrlgl 129,11.

P8 Atrn spese,00 Codice spesa
RP2 Spese sanhtane per familiari non Àse
RP3 Spesesaneperpersonecondlisabiiltzi ‘U 00 RP1QAltrssPs Codiceeoesa1’
RP4 Spese veicoli per persone con dlsablilta 2

ao RPI I Aste spese Codkie spesa

ModN. o il
Per latéee tiul codici spesa coesetiani le Tabelta nallø ioisuztaei

TOTALE SPESE SU CUI
RPI 5 OSTERMINARE

LA DETRAZIONE

:RP5 Speseperl’acquistodicanlgutda 1 2
,00 RP2reapese CodI005p050’

.00RP6 Spasesanitaflerataizzat’nprecedenza 1 2

ao Rpl3Aiiraspese Codicespesa
.00RP7 InteressI mtnul lpàtecarl acquisto attuazione princIpale ,oo RPI4 Altra spese CodIce sposo

l

00

CSSN-RC veicoli

Rateizzaz,oru
indl immt’ rata,spese nghl RPI.

neommaRPiRP2aRP3

2
11095,00

Albe spese ct”
11 - -

Assegno al coniuge

Codice fiscale del corrtu9e

Totale spese con
“19%

Sezione Il CoriiPbutt
Speae e oneri RP2I pravidenzlaft
per i quali

_____ed

ssaistenzjab

,spetta
la deduzione
codai reddito
compiessIvo RP22

i

§

I

S
2

________________________

a

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Esduar dai sostituto Non esclusi dai sostituto

RP27 DeduciLalhta ordinaria ao .00
Rp8d11Ph10 ao 2

RP2g!tmb0 ‘ .00
2

.00
,00

RP3O Femitian acariesRP23 ContributI per addettI ai
sersizi domestici e familiari

RP3I
Ppoda palislana nagoziale dipendenti pubbilci

RP24 Erogazioni liberali e favore cli istituzioni religiosa Eodusi dal sostituta Quota TFR Non escluSi dal soStituto
‘ 2 3.00 ,O0 .00• per disabili

00 QUOTA INVESTIUesITO IN 5TART UP
RP32 ?ocbe fiscale tolportoRP26 Altri oneri e spese ctedudblll Codice’ ao ,ooRP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCISTU (sommare gli importi da rigo RP2I a RP32) 11095 .00Sezione III A 200612012) SituazIoni parflcalad

Numero rata
apeaeperlnterventi antiebrrrlcoi

aiaaiems-
N d’satrse5 10 Importo rate mmabile

dl recupero del Anna poi 201 Codlce flscaie Codice C5flU nasierto latO
patrimonio edilizia
(ctetmztone RP41 1 2 3

4 5 e O e
.00

dlmposta
detSa%,dei4l%, RP42

00
dei 50% o dat 65%)

RP43
,00RP44
.00RP45
.00RP46
.00RP47
.00Sigtri col. 2 ragnI seI 2 Righi con orme 2015 RIghi cui 25 cascodicel concedice2oesncampdata dcric2csillcodtce5 cottcodic.4

0 RP48 TOTALE RATE Detrazione i Detrazione o DetraZione Detrazione41% 00 36% 50% 55% .00Sezione iii a N d’saline Conderidnlo COdice emvse 1TU SOL urtticomupe
Fopto Particella Subalterno

DatIcataslati RP5I immettile
C5t551

5 e 7 a
tl)ldanhlftcatlvi

i
Wdagtimmoblltea50
detI per frutre della N. d’asine Cortdemisio Codice ceniune TIU SeL UrbJCOlfltine

Foglio Particella subatterno
°dll5ZtØt1edel36% RI’52 Immobile celati1 2 3 2 5%ritelSO%

i
ottaI65%

CONDUTTORE (estremi registrazione contralto) DOMANDA ACCAI’ASTAMENTON.do,diile
Cod Unica

PiovhicleUlf Agenzia
000domsea Data Seno Numero e sottepumero Data Numero Teatoisiitrale

RP53 Inifliobile

Altri dati ‘ n
I e 7 aSezIOfle III C

Spesa arredo immobile importo rata Spesa arredo immobile Importo rata Totale rate
Spose erede immedli

%toimnairae RP57
fddrer5O%) 2

00 00 .00 .00SezIone IV Tipo Anno Periodo Casi Pettodo2008Spese per intevennl interventO 2013 tiartloalast rictateamn .a Rateazione N rata SPesa lolSie Importo ratehnaUseatl ai
nspannieenergeiiceRPG’1

i 2 2 4 5 e I e
,00

°
.00(detrazicne RPB2

,00 ao
(d’imposte
)dellis%065%l RP63

.00 ,00; P64
005,

—

RP65 TOTALE RATE DERAZiCNE 55% (Righl da RP81 a RP64 colonna non canipliata o con codice 1)
.00RP66 TOTALE RATE — DETRAZIONE 65% (lghi cia RP6I a RP64 colonng 3 con codIce 2)-1

SezIone V

Lavoratori dipendenti che lrasfer.scormo ‘4 di 9011’ s’cenluaIe

‘lraZIon per RP7I Inquitlnt di alloggi adibiti Tipologia N di gloml PercentualeI.nqu;ir con roo- ed abItazIone principale I 2 RP72 a residenza per molivi dl lavoro 2
i, allo di ,ocaz,one
Sezione VI

Codice t’ocate pologla
Ammontare irvesi l”emlto Cocice ciale rveat -neri, S% 7;ta e nveal reni, 2.%

L’veemer’tl
i,ves.itr.entoAre dstrasoa :‘WSO startup i

,oo - 00 00lianleritmoento dei cani ‘tpeua acquisto notol
iitre CodicePI q,.,da Sararre a caseuisI P2 e.eitrodomeslr,i, PI

dstraz,nonipuier (ANI’.O 20(19) 00
00

--—-———----—--..- --
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III-

Conttibatl sid reddito cedantC i
siinimais con scadenza successiva

stia presentaliafle data dldacaziona

25 ,00

LU

LU

52

o
N
li,

E
o

CODICE FISCALE

60

PERSOtIE FISICHE

I,

:‘
ntrate

RRI CODICE AZIENVA IN PS

Coce fiscale

Peliedo imposizione Lacsmtsrf privi di

coniilbidiva anzienlld contrtbutlva

dal ai ai 31112195

4 5 5

01 12

REDDITI

QUADRO RR

Contributi previdenziali

267330830K

LQi_i

DATI GENERALI DEU. S

Attlvich perticolan 2

CONTRIBUTIVA

QUSIS lii parreapezione

dat

SezIone I

Contrrbuti
previdenziali

dovuti da
ertigiani e
commert2anti
(INPS)

L
g.

E

in
5

o

a

2
u2
o

I

$1dziia .l4v2

2?
15357,oo

amI

proardtnhiaii amica nipoeziori, fu mcd P24

RR2 ,,

C,adle dai p,c2?dcn*,, amo

I’

Reddito d’Impresa (o perditn(

45403 ao

Cnnbp.as vacaal ciii ndeni. cecpmo

poca con ovaicono cicaelciiivd cile
pfucenOzia,o dclIi ddiici’aasna

ao
3361,oo

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

Cvsnbos IVS do2ab 1321 ,add.ts ,Oninae Cs,albd malnmiil (20025 caesdoSca a ei’in aucnø

3354,oo 7,00

COflOb ala e1tot52’ ConSiboin a mcd$o

cd loddte fSnvsd. sul rdttnlilda

la
,oo

I

Cradalo dei p,aoedonlo 52510 cracibc sa ai eicoes i vmbane Cr01250 sauOIIzzela e

oemponsaala noi Mad P24

Io .00 ,

al

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

Carilnbutiz IVE dovuto sul reddIto Contributo maternItà Contributi versati sul reddito

che eccede Il minlmale (vedere istruzioni) clic eccede Il m,nlmele

6562,00
24 .00 3442,oo

Consibota o dobite ConsibtJio a 0254110

sul radaide d,a assodo i ,,cn,n’obi si Inedia silo .rando 11 nefl,n,ale

3120,oo 00

C,add, dal p,ooadanha amo
Credito dai pnecoduala asso Clo a cd ei chiedo a nn*,coa
corlpoesate nei Mzd P24

32 ,00.

Reddito eccedente tI minimate

30046,00
CofltrlboO conel00500 astI 325415

pecshiozsaff stono espansteno noi 11104 P24

2? ao

Easodeczsr I. vonionucla i salda

.0030
il

rziadfo tie lZWs lr,co,msn’hme

,00.00

01.12

. : ‘

30268,oo

a 15357,00 3354,oo 7,00 ao
14 3361,oo

la ,oo ao
‘ ,00

RR3 19
20

21

.00 00 00 .00

14911,oo 3257,oo
,00 1731,00 00

2? .00 1526,oo ao

00
31 00 00 ao

‘ ,00

. .

.
Thiiaosdb dl Sii ulaldedO 5 indoon

R114 Riepilogo crediti

Codice Reddito
ReddIto

z
LU
5

sii 0305401054 ossonnida
rISC 03425

5 Se

d .4ure 215 001004020

a.
00 2 ,Q .00 ,00

iSez1one ti
Codice Reddito Codice Reddito CodIce Codice Reddito

Lii
$ 5 7

li IO

‘-‘ContributI
00 00 00 00 00

prevIdenztaU RR5
,

, -

2?doyutl dai lIberI
professtonIstI Periodo

scrItti alla Impvnibiia dai al Atqaots Contilbuto dovuto
Acconto varsato

la

igestione «
12 33 14 15 00 .00

separata dl cuI
atIait2. RR6 Totali

Conlflbutodovuto 00 Acconto versato, ,00.

..,corrwna 26, data
- RR7 Contributo a debito

.

100

Cnadte salo pnnaados.

prandonalei sasso nopoetilana ar P24

RR8

Crnebub oonIPnssod Contributo a credito Eccedenza versamento Credito del precedente anno Sazi samponsota la p24

I
2

3
4

5

.00 ,o0 .00 00 ,00

Totale credito torcia oradø.o

borsa ,lCudbziWa blonneldnooeleno
dlculsichledailrtm

.00 00

SezLone iii RRI3 Matitcola

tantehuti
CONTRIBUTO SOGGETTiVO

, —

previdenziali Posizione Mesi
Pantalone Mesi

Posizione Mesi
Posizioni Mesi Sane imponibile

f?dovut dai sog- 5iuridlca glwidica giuridica giuridica

etIl Iscritti .
i 2 3 4 5 -

5 alla cassa ita-

CO

Contributo a debito

ilana geometri
RRI4 Contributo dovuto Contributo da detrarro Contributo minimo che eccede lI minimuie

Contributo rratemltà

OiPAG)
.00 .00 — .00 .00

14 00

CONTRIBUTO INTEGRATIVO

—-,———---——

—
______

J
Posizione Posizione sI

Posizione Mesi
Posizione Mesi Volume d affari al tIni VA

licei
5 iiurldica riundica giuridica giuridica

I 3 3 4 5 4 3 .0 2

.

100

1S
Riaddebito spele comuni Eiase mponìbile Zoritiibuto dovuto Contribul, da oetrarra Contributo a debito Corir’Irto rr-inlmo

(2
IO

Il 32 31 00 — CC 00
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LU

4
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RN42
RetdiI detrazioni,
ncredltldlmposta
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Ui

PERIODO DIMPOSTA 2013

60

CODICE FISCALE
I I

REDDITI
QUADRO RN Determinazione deII’IRPEF

Perdite compensablp
per agevolazioni fiscali di cui dl quadri RF, RG e RH con credito per fondi comuni atone In soclø npn i

50083 2 o0 4

RN2. UedutoneperatiepI,pale

RN3 Oneri dedudbili

RN4 REDDITO IMPONlLdi (bao se il esultato é negativo) 38988

RN5 IMPOSTALORDA 11135-

,a0

Detrazione Detrazione Uitgre detrazione

RN6 per conIuge a canco
2

per per tigli a canco

Detrazione per redditi DeUzlone per iedQIU

RN7 Delraziorti dl lavoro dIpendente dl pensione
lavoro I ao ao

RNB TOTALE UETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Debazione canod
RNI 2 dllacablone

(Sez VdelqueamRP)

Detrazione
per aliti familIari a carico

ao ao

Toldie detrazione

Ijelrazlone per reonni assimiian
a quelli di lasoo dIpendente e altri redditi

lO8oa

redtto msaiia sa riportare utii,zata
di flgo RN2S co( 2

o

E

00 ao ao

Detrazione oneri (19% di RPI5 os4) d% dl RPIS ouIfl)

RN 3 SezlquadroRP I 25O 24

(41% dl RP4B ccl 1) (35% di RP48 coI 2) (50% dl RP48 ccl3) (65% di RP48 coi4)

00 2 ao oa ao

(50%dIRP57col 5) 00

(5% dl RbaS) 00 (65% dl RP65)
2 ao

.00

RPBO (11% coIS 25% corel Resldlm 4air$dione Detrazione ulilazata

Detrazione spese
Sez lll-AquadmRP i

RNI 5 DetrazIone spese Sez llI-C quadro RP

RNI 6 Detrazione oneri Sez, IV quadro RP

RNI7 Detrazione oneri Sez d1 quadroRP

Dene
RN2I lnveUrtuiiu stati up

— (Saa’dldelquadmRP)

RN22 TOTALE DETRAZIONI !1MPQSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per deterflhlrlale patotegle

i ao oo

. ,00

RN24 Crediti d Imposta Riacqulati) prima
RelngfalsnI

MstI5ZlUnl

che generano residui l ao 2 ,o ao 00

RJ125 TOTALEALTRE DETRAZIONI E CREDITI LI IMPOSTA (somme del rtglIl RN23 e RN24) 00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25 IndIcare zero se risultato negativo)
i i -

- 97 18 ,oo

RN27 Credite dbios1a per altrI immobili Sisma Abruzzo 00

RN28 Credito dimposta per abitazione principale Stame Abruzzo ao

RN29 CreditI esldljl per detrazioni lncaplenli Idt cii ufleditta datmzlcns per figli 00
)2 00

RN3O Cradltldlmpostaper redditi
prodotti allestero (dicùiderlveritldalmpostefiguratlve 00

2 aO

RN3I Crediti dimposta Fondi comuni 00 AlrIediutd’lmposta
2 00

RN32 ENUTE TOTALI
dl cui ritenute sospese cd cii aitre i nute siddie di cui ritenuta ari non utilizzate

-.
Do 00

2 ao 7840 ao

RN33 DIFFENZA (se tate Importo d negativo liidcare limporto preceduto dal segno mno 1878 ao

RN34 Crediti dmposta per le Imprese e i lavoratori autonomI 00

RN35 ECCEDENZA O iMPOSTA RISULTANTE OALLA PRCEDENTE DICHIARAZIONE — ao 00

RN36 ECCEDENZA DiMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOQ P24 00

d • sII 505 eSt
(5 ail !coI5Uni dl sul accanii seduti -

dl CUI 05650 flvønsato i

RN37
liiIiiCO p lmposteaaotsutlve dalmglmadivanlaeglo - ctaatlldlracupero

ACC
.00

2 ,a 00° ,oa 697 00

RN3S Restituzione bonua Bonua Incapienti 00 Scriba famiglIa 00

Ultenore detrazione per tiglI Detrazione canonI ocazione

RN39 Importi rimborsati dal sostituto ocr deirazicra indaplenti -

- 00
2

00 -

. rrsttenuto dal sostituto
Crarisa OI6 RImborsato dai sostitutoIrperda trattenere o -

da rimborsate restante
dal Mori. 73012014 I 00 .00 00

IMPOSTAADESITO -
- - dicuirateiszata ao 1181 ao

IMPOSTA A CREDITO -
-

-
00

RN23 00 RN24 col.1 00 RN24, coi2 .00 RN24, coi 3 00

N43 RN24coL4 00 RN26 • 00 — - RN21,coI2 00 P32coi.2 00

flP26,cod.5 .00

A- ‘\SO A lezIorepu-cpaøsoa_geltes .lI. 00 Fo-rdarlnonmponLi2 00 dicuiirnmobillailestero° 00

)Acccrtn 2013 RN55 CASI PARTCOLAI — Acconto lrpef ncacntato -- ‘lUi resdenli TerrenProrloIier[ Redct.ti dlmDresa

Acrur,1o2014 N61 Accorttodovulc Prnioacccnto’ 73]. oa Seconzioouncclaccor.Io 1127 00

N62 Casi railicolari . ricalcato eddiO corp.essiro • 00 meosia netta 00 torenza
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PERSONE FISICHL
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e

60

CODICE FISCALE
1 I I i I I _i

PERIODO D’IMPOSTA 2013

REDDITI
QUADRO RG

Reddito di impresa in regime dl contabilità semplificata

Determinazione
deireddito RG2 R cui aicomtml(Iett a)eb)e2deWart85

RGI
C005ttlvit4 ‘ 461832 ti*didluetbo istoes 2

suttldIettorecausediinapptirabalO

jsørsmerrc cause itt OSCIUSI000 esduuk,nv compiiazlorietNE

caiiomsSlofteilirattun, 2

Artigiani

E
Rientro

lavoratrici
Iiavoratort

(i)

o

I

(i,
re

I
zw

I
L f

diciui ,00 97317,oo

RG3 Altri proventi considerati rIcavi ,oo
— 3Parametri o Studi dl settore Meggiurazloira
RG5 Ricavi non annotati Selle scritture contabilI

——-.—-____________________________

-‘ 00 00 00

RG6 Ptuavalenzepatnrnonlall idWi 00 1° 00

RG? Sopventdnzo attIve .00

RG8 Rimanenze finali relative a mertr prodotti flnIt metena prime e eussldiaile semllavoratl e al servizi di durata non ultrannuate 00

RG9 Rimanenze finali relative ad opere fornitura e gendzl dl duteta ullrarrnuale (M 93) 00

Recupero Iremontl-ten Utili distribuiti dal soggetto ristoro -

(duchi 00 2
00

RGI O itii componenti positivi
Traslerimento residenzaReddto da tiusi Recupeiri Reti dl impneae aliestero

. 3 ao ao ‘ 00 1 ° 00

RGI2 A) Totale componenlipoaUM (aommere glI importi da rIao flG2 a ROlO) 97317 00

RGI 3 Esistenza Iniziali relative a mete prodotti finiti materie prime e suesldlarle semilavorati e øl sarstai dl durata non ultraisweie 00

RGI4 Etilatenze iniziali relative ad opere ftmtture e servizi dl durata ullrannuele 00

RGI5 Costi per i acquieto dl materie prime suasidiafle semllavorati e mecrt 8428 00

RGI 6 Spese per lavoro dipendente e assImIlato e per lavoro autonorrltr 2806 00

RGI? Utili spettanti agli associati in partecipazIone 00

R018 Quotealammortaniento 2509 00

RGI Spese per i acquisto dl bern strumentali dl 09* unitarIo non superiORi a euro lite 48 00

RG2O Qetani di locazione finanziaria relativi a beni mobili elrumantall 00

RG2I Spese ed elhil componenti negatle de stati aterfltort diversi da quelli dl cari ali art 168-bis 00

Spese dl rappresentanza irap 10% lrap personale dipendeme

Ami 00
2 129,oo ao

RG22 comporranlt
Dedcorlone autotrasportatorl dia crenb IMU fabbricati

* .00 ao
e

ao 7903,00

RG23 Reddito IletaSSatO .00

RG24 8) Totale COflWSOflenU negJv (sommare gli imposti da rigo j3 2164 6,oo

RG25 75671,oo

RG26 Redditi dapwtødpedone ‘ 00 00 redc*minmio °
00 00

RG2I Pepdlte da petealpazione 00
2

00 00

RG28 Reddts #Ir psesalordQro per. PerdIte noricompenseta ao 7567 l,OO

RG29 Erogaicrllibaiali 00

RG3O Proventi esentI 00

RG3I Reddlt8dknpresaloperdtts) 75671 no

RG32 lmpostasostltuuva (Vedere1etn i a

RG33 Quote imperiate al collaboratori dewirnpu’eaa faitetime O al ttcnkigedl azienda coniugate mn gestita hifam aocletmia
1’.

3026800

RG34 Redditod’lmpresa(opardtta)dispetuanzsdewlnlp,esidltDse -.

45403 00

RG35 Perdita d ropresa portate in diminuzlcrrre dal reddIto
(di cui degli entnt prrecderrtl ,ØQ ) 00

Reddito io irerdital d’imprese iii spettanua dell’imprenditore ai netto delle perdite rftmpreea
RG36

LI.j

I

I(sommare tale importo agli altri redditi e ilpoitare nøiqnedtgj 45403 ,o
Sazic eatfl iii Impostp SUI Creduil per imposte

farìdlaomunl dl investImento pagate all’estero Altri crediti
Dati da sparlare a

‘‘ ,iel quadro PN ,00 ,00 ,00

Rulenuta Ec,cedenze dl imposta Accorci versati

(dlcuidaart5 00 6764 00 00 00



Zt)
I PERSONE FISICHEa

ntrate

PERIODO D9MPOSTA 2013

RE2

Rendita catastale
non tinalutata

R91
2

nuccin Tassazione ordinaria
IMP000Li la 4

Rendita catastale l.lIilizzn

irnr.orn Tassazione ordinaria

RendIta catastale ulilizzo

RB3

‘eson Tassazione ordinaria
SPOIOSU 5 4

.00

Rendita catastale UllIzzo

R84 .00

enceni Tassazione ordinaria

,oo 4
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